
Diário     Oficial
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 101– Ano 2024 – Quarta-Feira, 06 de Novembro de 2024.

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331-

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {101}

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o extrato do contrato nº 107/2024,

Processo Licitatório n° 68/2024. Pregão Eletrônico n° 17/2024. Objeto: Aquisição de

equipamentos hospitalares Cardioversor/Desfibrilador, Bomba de Infusão Volumétrica de

Seringa e Ventilador Pulmonar para atender as necessidades do Departamento Municipal de

Saúde, Saneamento e Assistência, mediante as condições e quantidades contidas no Termo de

Referência – anexo I a este instrumento convocatório. CONTRATADO: Territorio Hv Venda e

Locacao de Equipamentos Hospitalares e Veterinarios LTDA, CNPJ nº 41.230.162/0001-01

contrato N°107/2024: As partes acima qualificadas celebram o presente contrato que se regerá

pelas Leis nº 14.133/2021. Dotação Orçamentária: 02.08.01.10.301.7014.2277:4.4.90.52.00 -

Ficha - 393 ( Manutenção das Unidades de atenção Básica, Equipamentos e Material

Permanente).

Valor Total R$: 49.000,00(quarenta e nove mil reais).  Vigência - 06.11.2024 a 31.12.2024.

Leandro Ferreira, 06 de novembro de 2024.

Elder Corrêa de Freitas – Prefeito Municipal.

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br


Diário     Oficial
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 101– Ano 2024 – Quarta-Feira, 06 de Novembro de 2024.

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331-

e-mail: dispensa@leandroferreira.mg.gov.br

Diário Oficial do Município de Leandro Ferreira - Ano 2024 – Edição Nº {101}

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o extrato do contrato nº 106/2024,

Processo Licitatório n° 68/2024. Pregão Eletrônico n° 17/2024. Objeto: Aquisição de

equipamentos hospitalares Cardioversor/Desfibrilador, Bomba de Infusão Volumétrica de

Seringa e Ventilador Pulmonar para atender as necessidades do Departamento Municipal de

Saúde, Saneamento e Assistência, mediante as condições e quantidades contidas no Termo de

Referência – anexo I a este instrumento convocatório. CONTRATADO: AMB

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº

37.885.137/0001-80 contrato N°106/2024: As partes acima qualificadas celebram o presente

contrato que se regerá pelas Leis nº 14.133/2021. Dotação Orçamentária:

02.08.01.10.301.7014.2277:4.4.90.52.00 - Ficha - 393 ( Manutenção das Unidades de atenção

Básica, Equipamentos e Material Permanente).

Valor Total R$: 3.650,0000 (três mil e seiscentos e cinquenta reais). Vigência - 06.11.2024 a

31.12.2024.

Leandro Ferreira, 06 de novembro de 2024.

Elder Corrêa de Freitas – Prefeito Municipal.

mailto:dispensa@leandroferreira.mg.gov.br



